
COMUNE DI ACI CATENA

SETTORE LL.PP.  

Determinazione n° 131 del 01/07/2020

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: CONVENZIONE SERVIZIO DI POMPE IDROVORE PER ATTIVITÀ DI 
EMERGENZA ANNO 2018/2019. LIQUIDAZIONE
CIG: Z3D248B4FF 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
 
PREMESSO che con determinazione del funzionario responsabile n. 1094 del 10/08/2018 è stata impegnata 
la somma di €  1500 per affidare il servizio di reperibilità h 24 dedicando un mezzo attrezzato con pompe  
idrovore all'Organizzazione di Volontariato “E.SA.F.  per il periodo ottobre 2018- ottobre 2019 ;
VISTA la nota di richiesta di liquidazione pervenuta all’Ente con nota prot. n. 40255 del 18/11/2019, della 
all'Organizzazione di Volontariato “E.SA.F. che si allega;
VISTA l’attestazione di avvenuto rispetto degli adempimenti  previsti  nella convenzione sottoscritta e,  in 
particolare dell’art.2  della stessa da parte del responsabile del procedimento;
VISTA la dichiarazione sostitutiva di esenzione IVA;
VISTA la dichiarazione sostitutiva del DURC;
VISTA la comunicazione del codice IBAN
RITENUTO  dover  procedere  al  pagamento  di  €  1500,00 (somma  impegnata  con  determinazione  del 
Funzionario Responsabile n. 1094 del 10/08/2018) alla all'Organizzazione di Volontariato “E.SA.F.;

 
DETERMINA

 
-  di liquidare in favore della  Organizzazione di Volontariato E.SA.F., la somma di €  1500,00 ,  per le 

causali come sopra meglio descritte;
- di prelevare la somma impegnata con determinazione n.1094 del 10/08/2018 Codice  11011109999999  del 

capitolo 4140/10 del bilancio 2018-2020 ;
A norma dell’articolo 8 della legge n. 241 / 1990, si rende noto che responsabile del procedimento è il  

geom.  Alfredo Massimino,  al  quale  potranno essere  richiesti  chiarimenti  anche a mezzo telefono al  n.°  
095/7684508

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile Area Tecnica

(geom. Alfredo Massimino) Dott.ing.Alfio Grassi

 

Aci Catena,  01/07/2020 Titolare di P.O.
ALFIO GRASSI / ArubaPEC S.p.A.

Pagina 1/2



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

